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ZignSec expanderar till Kamerun genom att 
signera med en teknologiplattform

ZignSec AB (publ) har signerat ett kundavtal med en teknologiplattform i Kamerun. Detta 
samarbete markerar en betydande milstolpe i ZignSecs ansträngningar att expandera sin 
närvaro på tillväxtmarknader.

Genom detta avtal kommer kundens dotterbolag inom betaltjänster att använda ZignSecs 
lösningar inom identitetsverifiering vid kontoregistrering i enlighet med regulatoriska krav för 
kundkännedom. Denna teknik är avsedd att förenkla processen för kontoregistrering, vilket 
möjliggör identifiering av användare på bara några sekunder. 
 
Lanseringen i Kamerun representerar ytterligare framsteg i ZignSecs bredare uppdrag att 
tillmötesgå och uppfylla kraven på sofistikerade processer för identitetsverifiering och KYC i hela 
Afrika. Detta initiativ är i linje med ZignSecs strategiska fokus på kontinenten, och tar vara på den 
stora potentialen i en utvecklande regulatorisk miljö. 
 
"Vårt strategiska fokus på Afrika börjar ge positiva resultat, vilket återspeglar det växande intresset 
för våra innovativa lösningar över hela kontinenten. Denna utveckling är särskilt läglig, i linje med 
de dynamiska regulatoriska förändringarna i Afrika. Det är uppenbart att det finns en betydande 
efterfrågan i denna region på den mångsidiga och effektiva teknik vi tillhandahåller. - Glenn Mac 
Donald, VD, ZignSec. 
 
För mer information, vänligen kontakta:

Glenn Mac Donald, VD

Tel: +31 647 13 26 22

glenn.macdonald@zignsec.com

Marie-Louise Gefwert, Styrelseordförande

Tel: +46 70 644 90 80

marie-louise.gefwert@zignsec.com

Om ZignSec
ZignSec är en teknikkoncern inom den starkt växande RegTechbranschen. Bolaget tillhandahåller 
en SAAS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global 
räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för ”
onboarding” av såväl bolagskunder som konsumenter och samtidigt säkerställa regelefterlevnad 
till ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav inom kundkännedom (KYC) och 
åtgärder mot penningtvätt (AML).
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